具体的会计处理和最终对公司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 2 日

证券代码：603499 证券简称：翔港科技 公告编号：2022-032
转债代码：113566 转债简称：翔港转债

上海翔港包装科技股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：截至 2022年 6月 30日，累计共有 38,728,000 元“翔港转债”已转换成公司股票，累

计转股数为 3,595,674股，占可转债转股前公司股本总额 198,571,324股的 1.8108%。
● 未转股可转债情况：截至 2022 年 6 月 30 日，尚未转股的可转债金额为 161,272,000 元，占可

转债发行总量的 80.6360%。
一、可转债发行上市概况
上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“翔港科技”或“公司”）经中国证券监督管理委员会

“证监许可[2019]2702号文”核准，于 2020年 2月 28日公开发行可转换公司债券 2,000,000 张，每张面
值人民币 100元，发行总额人民币 2亿元，存续期限为自发行之日起 6年。

公司前述可转换公司债券的发行事宜经上海证券交易所 [2020]74 号自律监管决定书同意，于
2020 年 3 月 31 日在上海证券交易所挂牌上市，可转债交易代码为“113566”，可转债简称为“翔港转
债”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定和《上海翔港包装科技股份有限公
司公开发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款约定，“翔港转债”自 2020 年 9 月 7 日起可以转
换为本公司股份。 翔港转债的初始转股价格为 15.16元/股，翔港转债当前转股价格为 10.77元/股。

二、可转债本次转股情况
（一） 翔港转债自 2022 年 3 月 31 日至 2022 年 6 月 30 日期间，转股的金额为 10,000 元，因转股

形成的股份数量为 927股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0005%。截至 2022年 6月 30日，

累计已有人民币 38,728,000 元翔港转债转换为公司 A 股股份，累计转股股数为 3,595,674 股，占可转
债转股前公司股本总额的 1.8108%。

（二） 截至 2022年 6 月 30 日， 尚未转股的可转债金额为 161,272,000 元， 占可转债发行总量的
80.6360%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2022年 3月 31日）

本次可转债转股
数

其他变动
（注）

变动后
（2022年 6月 30日）

有限售条件流通股 29,400 0 -29,400 0

无限售条件流通股 201,152,516 927 0 201,153,443

总股本 201,181,916 927 -29,400 201,153,443

注：因公司《2018年限制性股票激励计划（修订稿）》（以下简称“《激励计划》（修订稿）”）中激励对
象凌云离职，根据《激励计划》（修订稿）的相关内容，上述激励对象不再符合激励条件，公司决定对其
已获授但尚未解锁的 29,400股限制性股票进行回购注销，已于 2022年 6月 27日回购注销完成。

四、其他
联系部门：翔港科技证券事务部
联系地址：上海市浦东新区康桥路 666号
联系电话：021-20979819-866
特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 2 日

证券代码：603527 证券简称：众源新材 公告编号：2022-058

安徽众源新材料股份有限公司
关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称：安徽众永物资有限公司（以下简称“众永物资”），本次担保不存在关联担保。
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：
安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“公司”）为全资子公司众永物资提供 1,000 万元人民币

的连带责任保证担保，具体如下：
公司为众永物资向芜湖扬子农村商业银行股份有限公司（以下简称“扬子银行”）提供 1,000 万元

的连带责任保证担保。
截至 2022年 6月 29日，未为众永物资提供担保（不含本次担保）。

[…]

2020年 12月 23日，公司完成了 2020 年度限制性股票激励计划首次授予的登记工作，公司总股
本由 656,340,654股变更为 658,621,154股。 由于公司股本发生变化，需对“大参转债”的转股价格作出
相应调整，“大参转债”的转股价格由 83.85元/股调整为 83.71元/股。

2021年 5月 18 日，公司召开 2020 年度股东大会并审议通过了《关于 2020 年度利润分配及资本
公积金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每 10 股派发现
金红利 8元（含税），以资本公积金向全体股东每 10股转增 2股，除权除息日为 2021年 6月 10日。 由
于公司股本发生变化，需对“大参转债”的转股价格作出相应调整，“大参转债”的转股价格由 83.71 元/
股调整为 69.09元/股。

2021年 10月 27日， 公司第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第二十三次会议审议通

过《关于调整公司 2020年度限制性股票激励计划预留限制性股票数量的议案》、《关于向大参林医药
集团股份有限公司 2020年度限制性股票激励计划激励对象预留授予限制性股票的议案》， 同意向 22
名激励对象授予共计 60万股预留限制性股票，限制性股票登记日为 2021年 11月 29日。 由于公司股
本发生变化，需对“大参转债”的转股价格作出相应调整，“大参转债”的转股价格由 69.09 元/股调整为
69.05元/股。

2022年 5 月 20 日，公司召开 2021 年年度股东大会并审议通过了《关于 2021 年度利润分配及资
本公积金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每 10 股派发
现金红利 5 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股，本年度权益分派的除权除息日为
2022年 6月 13日。由于公司股本发生变化，需对“大参转债”的转股价格作出相应调整，“大参转债”的
转股价格由 69.05元/股调整为 57.13元/股。

二、可转债本次转股情况
（一）转股情况
2021 年 4 月 28 日至 2022 年 6 月 30 日，累计有 255,000 元“参林转债”转换为公司股份，占可转

债发行总量的 0.0181%；累计转股数量 3,993股，其中 2022年第二季度转股数量 2,761股，累计转股占
可转债转股前公司已发行股份总额 0.0006%。

（二）未转股情况
截至 2022年 6月 30日， 公司尚未转股的可转债金额为 1,404,745,000 元， 占可转债发行总量的

99.9819%。
三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前（2022 年 3
月 31日） 本次可转债转股 转增股本 变动后（2022 年 6 月 30

日）

有限售条件流通股 2,365,990 - 473,198 2,839,188

无限售条件流通股 788,563,757 2,761 157,712,754 946,279,272

总股本 790,929,747 2,761 158,185,952 949,118,460

四、其他
联系部门：公司证券部
咨询电话：020-81689688
公司邮箱：DSL1999@dslyy.com
特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会
2022 年 7 月 2 日

证券代码：603279 证券简称：景津装备 公告编号：2022-052

景津装备股份有限公司
关于完成工商变更登记并换发营业执照的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
景津装备股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022年 6月 14 日、2022 年 6 月 30 日召开了第

三届董事会第二十五次（临时）会议、2022年第二次临时股东大会，均审议通过了《关于增加注册资本、
修订＜公司章程＞并办理工商登记变更的议案》。 公司于 2022年 6月 9日披露了《景津装备股份有限公
司 2021年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-045）， 本次资本公积金转增股本实施完成后，公
司注册资本由人民币 41,191.65 万元变更为人民币 57,668.31 万元，公司股份总数由 41,191.65 万股变
更为 57,668.31万股。 同时，根据《上市公司章程指引（2022 年修订）》《上海证券交易所股票上市规则
（2022年 1月修订）》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———规范运作》 等法律法规及规